
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 30 de abril de 2021 Ano X - Edição nº 00247 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED8128118A9E0D45BE85FC797FC9BD1C



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA.

• Ato de Nomeação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED8128118A9E0D45BE85FC797FC9BD1C



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outro

ESTADO DA BAH1A

Câmara Municipal de Irecê

EDITAL N° 014/2021

o Presidente da Câmara de Vereadores de Irecê, Bahia, no uso

de suas atribuições legais e de acordo o que prescreve o artigo 9° da
Resolução TCM n? 1060/05, torna público a quem interessar, que se encontra

à disposição de qualquer contribuinte para vistoria e apreciação, pelo prazo de

60 (sessenta) dias a contar de 1° de maio do ano em curso, no seguinte

endereço eletrônico https://www.tcm.ba.gov.br/

(https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam) as Contas dos

Poderes Executivo e Legislativo, referentes ao Exercício Financeiro de

2020, com meio de consulta também na Secretaria desta Câmara na Praça

Manuel Augusto Dourado S/N, bairro coopirecê, no horário de expediente das

08:00 às 12:00hs, das segundas às sextas-feiras.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Irecê, Bahia, 30 de Abril de 2021.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

311398CEF467F6160DF89FB7CEAA0D77

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                 ESTADO DA BAHIA 
                           Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição 

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

ANNY BARRETO CUNHA para exercer o cargo em comissão de 
Assessor Especial da Mesa Diretora, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara 
Municipal de Irecê, a partir desta data. 
 
                                      Irecê –  Bahia, 01 de Abril de 2021. 
 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED8128118A9E0D45BE85FC797FC9BD1C


		2021-04-30T15:58:45-0300




